di Giove ed altri nuovi fenomeni celesti scoperti co’ suoi occhiali al signor Gio. Dom. Cassini, primario astro-

nomo nell’ inclito studio di Bologna. Roma, 1665.

(2) Minuta apografa inedita.

(3) Autografa inedita. La minuta, pure autografa, è a car. 6 del Mss. fr. 13027 della Bibliothèque Na-

tionale di Parigi.
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situdini Tuae Serenissimae officiosissime offero, utque gratum Tibi sit munusculum valde cu-

pio. Astronomos illa scriptiuncula monco, ut ad novam stellam in collo Ceti mense Martio

proximo, praetereaque ad Nebulosam in Cinguli Andromedae parte Borea a biennio apparen-

tem impraesens attendant; publici juris ut eam facerem, instituta Parisiis Astronomiae totius-

que Matheseos Academia me impulit
;
cuius quamvis pars non sim, commodis tamen ipsius et

Mathematicis scientiis promovendis semper studebo. Si placuerit Serenissimae Celsitudini Tuae

hoc opusculum meum, laboris praemium amplissimurn gloriamque non mediocrem sum rela-

turus. Si Deus vitam et sanitatem mihi largitetur, aliquod opus sum aestate proxima editurus,

quod non ingratum fore Mathematicis spero.

Ante duos menses ab 111 .™“ Tito Livio Burattino, qui in Nobilitatis Polonicae ordinem

ab annis aliquot eilectus est, vitra obiectiva Tubospicillorum ab ipso fabricata mihi donata

sunt, exque Warsavia transmissa; quorum alterum ab oculo pedibus 12 polonicis, alterum io

distat: optima sunt ac obiecta clarissima proque longitudinis mensura amplissima ostendunt.

Mirati sunt nostri homines expolitionis vitrorum, nitorem, artificisque manum et industriam

laudarunt.

Edito a quodam Avenionensi Jurisconsulto qui Dominus Payen appellatur, calculoque

Tabularum Astronomicarum operam mine locat scripto cognovi a celeberrimis qui Florentiae

degunt, Mathematicis lunae deliquium mense Junio factum in quodam monte observatum, et

utrumque luminare supra horizontem simul ab ipsis tunc visum ejusmodi observationem ut

et postrema Eclipseos lunae quae mense Decembri praeterito contigit, si ab illis notata est,

consequi valde vellem.

Celsitudinem Serenissimam Tuam, ut me amore suo prosequi ac favere mihi non cesset,

meque sibi addiectissinium ac deditissimum esse credat, impensissime rogo. Vale, Serenissime

Princeps, diuque omnimoda felicitate fruere.

Scribebam Lutetiae Parisiorum, Januarii die 7.®' anno 1667,

XXVIII.

Tito Livio Burattini a Ismaele Boulliau (^).

(Bibliothèque Nationale di Parigi. — Correspondance de Boulliau. T. XXVI. Suppl. fran^ais n.“ 987,